中原大學專題研究計畫約用專案人員兼職同意書   114.01起適用
	約用人員
	姓名

	員編

	職稱

□專案助理    □博士後研究

	用人單位

	經費來源

（機關）
	□國科會 □教育部 □本校計畫案獎勵經費

 □專案簽准        □其他
 □產學計畫(合作機關)：

 □政府機關補助(機關名稱)：

	現職計畫
(主計畫)
	計畫編號(校內)

	計畫名稱

	現職約用期間
	自　     　年　　　月　　　日 至 　　　年　　　月　　　日 止

	說 明
	1.依據中原大學專題研究計畫約用專案人員勞動契約書第六點約定，約用人員未經校方書面同意，不得專、兼任校內、外其他職務或參與其他專題研究計畫。
2.兼職期間限於現職(主計畫)約用期間範圍內。

	 甲方(校方)同意乙方(約用人員)：

       自　　　年　　　月　　　日 至  　　　年　　　月　　　日 止
 □ 兼職本校其他專題研究計畫：單位＿＿＿＿＿＿＿＿＿、計畫編號(校內)           、
計畫名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿              ，每週      小時。
 □ 兼職校內授課：學期________ 、課程名稱____________________________________，
每週      小時。
 □ 兼職校外                (單位)之                      (職務) ，每週______小時。
 □ 其他：                                                        ，每週______小時。

	申請人
	計畫主持人
	用人單位主管
	兼職單位

計畫主持人
	兼職單位主管
	人事室
	校長